ELIZABETH DUARTE ONIEVA DE QUI 
CIUDAD DEL ESTE 

) 

\ 

ACTA NOTARIAL. DECLARACION DE BIENES FORMALIZADA POR EL 

LICENCIADO OSCAR DANIEL BRITEZ CHAMORRO.---------------------- 

,.. 
ESCRITURA PUBLICA NUMERO CIENTO CUARENTA y UNO: (141) . En . 
Ciudad del Este, República del F'araguay~ el dia veinte y 

cuatro de Octubr-e del año dos mil uno, ante m.i: ELIZABETH 

DUARTE ONIEVA DE QUIÑONEZ, Notaria y Escribana Pública, Titu- 

lar del Registr'o Notarial No.499, comparece el Licenciado

[...]

·b) Un inmueble ub í c.ado en el Distrito de CIUDAD DEL 

ESTE, lugar denominado Bar'rio "San José", inscripto en la 

1. 

.' 

Dirección General de los Reg istt-oS Públicos~ en la Finca 

No.1652 del Registro de Hernandarias; j u s t Lpr-e c í ado por el 

e:·: pon en te en la suma de 6s.190.000.000 (6UARANIES CIENTO 

NOVENTA MILLONES) ; y c) Un inmueble ubicado en el Distrito de 

CIUDAD DEL ESTE, I Llgat- denominado Barrio "San José", inscripto 

en la Dirección General de los Registros Públicos, en la Finca 

'-.._..... 

No.14.968 de Ciudad del Este; j usti pr-e c í ado pOF' el e:·:ponente

[...]

la suma de 65.2.700.000 (6UARAN lES IDOS MILLONES SETECIENTOS 

MIL) ; e.5) Caja de Ahor-r-os No . ~Lleda Gigante Gr-upo 

No.5, por- la suma de 65.2.700.000 (6UARANIES DOS MILLONES 

SETECIENTOS MIL) ; y e.6) CajC\ de {·)hor-r-os No. Rueda 

\ 

Gigante Gr-upo No.5, por- L:.~ suma de 65.2.760.000 _(6UARANIES DOS 

MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL) .- 9) DEUDAS: aJ En la 

"COOPERATIVA UNIVERSITARIA LTDA. " por- la suma de , 
85.140.881.878 (6UARANIES CIENTO CUARENTA MILLONES OCHOCIEN- 

TOS OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO) ; y b) Por- la 

ELIZABETH DUARTE ONIEVA DE QUIÑONEZ 
CIUDAD DEL ESTE